
（様式３）                         ＜契約履行実績証明書記載例＞ 
 

契 約 履 行 実 績 証 明 書 

 
令和○○年○○月○○日 

奈良県知事 山下 真 殿 
 

住所・所在地 奈良県奈良市○○町○○－○ 
商号又は名称 ○○株式会社 奈良支店 
代表者職氏名  ○○ ○○                 印 

（登録印を押してください） 
 
 次のとおり契約履行実績があることを証明します。 
 

契約名称 契約年月日 
（契約期間） 契約相手方 契約内容 契約金額(千円) 

○○○○委託業務 
 
 
 
 
 
△△△△委託業務 
 

R3.4.1 
(R3.4.1 
～R4.3.31) 
 
 
 
R4.4.1 
(R4.4.1 
～R5.3.31) 

○○県知事 
 
 
 
 
 
○○県知事 

●●業務 
（詳細） 
 
 
 
 
▲▲業務 
（詳細） 
 

○,○○○（税込） 
 
 
 
 
 
○,○○○（税込） 

・公告日から過去５年間において、国又は地方公共団体（国又は地方公共団体が設立する独立行政法

人も含む。）と同種業務（紹介予定派遣業務又は職場環境改善業務）の委託に関する同等以上の金額

の契約を締結し、誠実に履行した実績がある者であること。 
・契約書の写し及び履行実績が分かる書類（ない場合は、履行完了したことの申出書）を添付のこと。 

別紙を添付する場合は、 
「詳細は別紙」と記載してく

ださい 
 

契約期間はカッコ内に記入

してください 

入札する法人の所在地を記入してく

ださい。 

入札する法人の名称を記入してくだ

さい。 入札する法人の代表者職氏名を記入し

てください。 入札する法人の代表者印を押印し

てください。（県に登録している印

鑑） 


